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UNGDOMSLÄGER ORIENTERING 12-14 JUNI 2020 

 
Norrbottens OF i samarbete med Älvsby Folkhögskola inbjuder ungdomar i åldrarna 13-16 år till 
orienteringsläger 
 
På grund av den pågående Corona-pandemin blir detta ett lite annorlunda NOF-läger än vad det 
vanligtvis är. Efter att noggrant ha studerat Folkhälsomyndighetens restriktioner har vi tillsammans på 
kort varsel beslutat att bjuda in till detta läger. 
 
För att möta kraven från FHM har vi begränsat inbjudan till ungdomar i åldern 13-16 år från Norrbotten. 
Boendet blir enskilt i studentrum med egen dusch och toa, alla övningar och samlingar sker utomhus 
och i restaurangen finns gott om utrymme för social distansering vid måltider. Om restriktionerna från 
FHM förändras kan lägret ställas in, i så fall utgår ingen avgift. 
 
För de som inte vill övernatta går det bra att komma på morgonen och hämtas på kvällen. 
 
VILKA: Ungdomar 13-16 år. (f.04-07) 
 
VAR: Älvsbyn 
 
NÄR: Vi startar fredag eftermiddag den 12:e juni kl 18:00, kom ombytt för träning. Lägret avslutas 
söndag den 14:e juni med ÄIF’s närtävling i Nattberg. (Föräldrar behöver skjutsa till tävlingen) 
 
HUR: Roliga, utmanande, nivåanpassade träningar, annat skoj och bus. Logi på Folkhögskolan i enskilt 
rum, medtag sänglinne. 
Kostnad: 1000 Kr per deltagare, i kostnaden ingår träningar, alla måltider och logi 
Lägeravgiften faktureras klubbvis efter avslutat läger. (600 Kr för de som ej önskar logi) 
 
Lägeransvariga: Monica Johansson och Sture Norén (träningsansvarig) 
 
Frågor: Ring Björn 070 370 3971 eller Monica 070 567 4099 
 
Anmälan: Senast 27/5, helst på Eventor https://eventor.orientering.se/Activities/Show/12345 eller via 

mail till: orientering.norrbotten@gmail.com ange SI-pinne vid anmälan. Lägeravgiften faktureras klubbvis  

Utrustning: Sängkläder, toalettartiklar, handduk, sportident pinne (om du har egen annars finns det 
att låna), träningskläder 2 omgångar, ol skor, löpskor, gärna cykel, kläder för alla väder, 
flaska/drickabälte för dricka på träningar, fickpengar. 
 

Välkommen!  
 
    

https://eventor.orientering.se/Activities/Show/12345
mailto:orientering.norrbotten@gmail.com

